REQUERIMENTO 008/2021
A presidente da Câmara Municipal, vereadora com assento nesta casa legislativa, vem por meio deste requerer a liberação de 03 (três) diárias para viagem a Florianópolis-SC, para os vereadores: Maurelias Aires, Jonas Pereira e João Ubirajara da Silva.
Sendo o que  tinha para o momento.

Atenciosamente,

Rubia Schmidt Ribeiro
Presidente